
Tel.: 325 501 101                         IČ: 00239500                       DIČ: CZ00239500                     E-mail: mail@meu-nbk.cz 
Datová schránka Město Nymburk: 86abcbd 
 

 
 

 
 
Informace o možnostech při zaměstnávání absolventů vysokých škol 
 
 
 
Vážení, 
 
město Nymburk je významným zaměstnavatelem v regionu Středních Čech. Jako obec III. typu – obec 
s rozšířenou působností – vykonává samosprávu a na základě příslušných právních předpisů zajišťuje 
výkon státní správy. 
Kromě zaměstnanců nahrazujících dočasně nepřítomného zaměstnance z důvodu např. mateřské 
či rodičovské dovolené a dlouhodobé pracovní neschopnosti, nebo v případě provozních zaměstnanců, 
vykonávají téměř veškerou činnost zaměstnanci v pracovním poměru na dobu neurčitou. Zaměstnanci 
na pozici úředníka jsou přijímáni do pracovního poměru na základě výběrového řízení při splnění 
podmínek zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územně samosprávných celků a o změně některých 
dalších zákonů. 
 
I když spolupracujeme se studenty na základě jejich osobní komunikace, rádi bychom touto cestou 
zvýšili povědomost studentů o volných pracovních pozicích, které město Nymburk nabízí. Již 
v současnosti se budoucí absolventi vysokých škol zajímají o podmínky pracovního poměru ve státní 
správě a samosprávě včetně možných benefitů poskytovaných zaměstnancům. 
 
Dovolujeme si nabídnout kontakty na naše personální oddělení, odkaz na webové stránky města s tím, 
že veškerá volná místa jsou aktuálně zveřejňována na úřední desce včetně podmínek a formulářů 
k přihlášení se do výběrového řízení. Databázi zájemců o přijetí nevedeme, ale samozřejmě 
poskytujeme potřebné informace z oblasti pracovního poměru - kontakt: 32550 301, e-mail: 
libuse.novakova@meu-nbk.cz. 
 
Budeme rádi za zveřejnění naší nabídky přímo studentům Vaší školy na Vašem webu, popř. způsobem 
u Vás obvyklým. 
 
 
Děkuji předem za vstřícnost. 
 
 
S pozdravem 
 
v. r. Ing. Jana Motejlková 
tajemnice 

K č.j.: 020/7063/2017/Nov  
Vyřizuje: Libuše Nováková Studijní oddělení vysokých škol 

Telefon: 325 501 301  
E-mail: libuse.novakova@meu-nbk.cz  
Nymburk: 08.02.2017  

MĚSTSKÝ ÚŘAD NYMBURK  
tajemnice 

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 


		Libuše Nováková
	2017-02-09T09:00:45+0100
	Městský úřad Nymburk
	Jsem autorem tohoto dokumentu




